
Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski
tel.: +48 17 85-17-428, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

www.glogow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Głogów

ANEKS NR 1

z dnia  19.12.2023  roku

do DECYZJI NR 17

Nadleśniczego Nadleśnictwa Głogów
z dnia 04.12.2023 r.

w sprawie ustalenia cennika choinek przeznaczonych do sprzedaży detalicznej
Zn. spr.: ZG.805.9.2023

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 6 ze zm.), § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 MOŚZNiL z dnia 
18.05.1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu 
Lasy Państwowe 

postanawiam, co następuje: 

§ 1.

Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Głogów cennik detaliczny na choinki 
z obniżonymi cenami, stanowiący załącznik nr 2 do Decyzji. Cennik obowiązuje 
tylko w ostatnim dniu sprzedaży detalicznej choinek.

§ 2.

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zygmunt Byra
Nadleśniczy
(podpisano elektronicznie)

Załączniki:

1.  Cennik detaliczny na choinki z obniżonymi cenami


		2023-12-19T13:27:22+0000
	Zygmunt Byra




